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Matematiikkapaja tarjoaa abeille oheista  tehokkaaksi todettua kertausohjelmaa: 
 

PITKÄN MATEMATIIKAN ”LOPPUSILAUSKURSSI” 
         
   

Kesto           30 oppituntia 
   

Aika           Ma 20.2. - pe 24.2.2012     klo  9.00 - 14.30 
        

Paikka          Ressun lukio    Kalevankatu 8-10  HELSINKI 
 

Opettaja       FM  Raimo Alppiranta  (Esittely jäljempänä) 
 

Sisältö   Pitkän oppimäärän keskeisten kohtien sekä perus- että täyden- 

    tävää  ja  syventävää  kertausta runsaan  harjoitusmateriaalin 

      avulla. Käsitellään mm. paljon yo-tehtäviä.  Lopussa kertauskoe. 

 

Osallistumis-     195 €     (Kilpailukykyinen hinta  6,50 € / oppitunti) 
maksu        Maksuun sisältyvät ennakkotehtävät, tehtävätoivomukset, opetus, 

(sis. alv 23%)    opiskelumateriaali,  kertauskokeen tarkastus, jälkikysely 

           ja osallistumistodistus. 
 

Ilmoittautuminen   Puhelimella tai  sähköpostitse, myös iltaisin ja viikonloppuina. 

ja tiedustelut      Saat lisää kurssitietoa ja voit kätevästi ilmoittautua kotisivulla  

          www.matematiikkapaja.com. Varaa kurssipaikkasi ajoissa. 
 

Olen fil.maisteri, kokenut opettaja  ja koulumies. Pääainettani matematiikkaa olen 

opettanut Lauttakylän lukiossa sadoille nuorille vuosien saatossa.  Lisäksi olen 

opettanut Turun kesäyliopistossa, KVS-instituutissa, TKK:hon ja tekn. yliopistoihin 

valmentavilla sekä moninaisilla muilla kursseilla – mm. 19 vuotta abikursseilla 

Helsingissä, Turussa, Tampereella ja Porissa.  

Pitkän opetusurani varrella olen hankkinut hyvän tuntuman ylioppilaskokeen vaati-

mustasoon ja tyyliin sekä seurannut sen uudistumista. Olen syventynyt lukio-

matematiikkaan myös laatimalla alan oppimateriaalia sekä lähi- että etäopiskeluun. 

Kurssilaisilta saamani myönteisen palautteen rohkaisemana suosittelen Sinullekin 
tätä kertauskurssia, jos kaipaat tehokasta kertausta tässä vaativassa aineessa. 

 
 

Reippain opiskeluterveisin 

 
Raimo Alppiranta 
www.matematiikkapaja.com 


